

Thinkstep ApS

Lipkesgade 23, st.tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 41 91 58
Company reg. no. 31 41 91 58

Årsrapport *Annual report*

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2018.

Jan Poulsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Thinkstep ApS
Lipkesgade 23, st.tv.
2100 København Ø

Telefon: 7020 3171
Phone

CVR-nr.: 31 41 91 58
Company reg. no.

Stiftet: 30. april 2008
Established: 30 April 2008

Hjemsted: København
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Jan Poulsen

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed indenfor miljø og bæredygtighed samt salg af tilknyttet software.

The principal activities of the company

The companys activities is consultancy in environment and sustainability as well as sales of associated software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.782 t.kr. mod 3.926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.782.000 against DKK 3.926.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 368.000 against DKK 368.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.781.596	3.926
Gross profit		
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-3.329.717	-3.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-3.920	0
Resultat før finansielle poster	447.959	426
Results before net financials		
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	46.736	63
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-24.059	-15
Resultat før skat	470.636	474
Results before tax		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-103.016	-106
Årets resultat	367.620	368
Results for the year		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	367.620	368
Disponeret i alt	367.620	368
Distribution in total		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	15.268	16
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	15.268	16
Deposita		
<i>Deposits</i>	39.000	39
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	39.000	39
Anlægsaktiver i alt	54.268	55
Fixed assets in total		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	2.352.672	0
Varebeholdninger i alt	2.352.672	0
<i>Inventories in total</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	243.594	1.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	8.427.917	10.374
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	2.000	1
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	2.946.362	2.013
Tilgodehavender i alt	11.619.873	14.089
<i>Debtors in total</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	448.810	953
Omsætningsaktiver i alt	14.421.355	15.042
Current assets in total		
Aktiver i alt	14.475.623	15.097
Assets in total		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
Equity		
4 Anpartskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125
5 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	1.858.097	1.491
Egenkapital i alt	1.983.097	1.616
Equity in total		
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	4.853	8
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	6.240.876	3.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	112.755	56
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	5.155.292	8.529
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	74.016	98
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	904.734	1.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.492.526	13.481
<i>Short-term liabilities in total</i>		
Gældsforpligtelser i alt	12.492.526	13.481
Liabilities in total		
Passiver i alt	14.475.623	15.097
Equity and liabilities in total		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter**Notes**

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.305.316	3.405
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	18.145	43
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	6.256	52
	3.329.717	3.500
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	104.016	104
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-1.000	2
	103.016	106

Noter**Notes**

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Cost 1 January 2017</i>	16.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	3.598	16
Kostpris 31. december 2017	19.598	16
<i>Cost 31 December 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2017</i>	-410	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-3.920	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-4.330	0
<i>Depreciation and writedown 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	15.268	16
<i>Book value 31 December 2017</i>		
4. Anpartskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Anpartskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	1.490.477	1.123
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	367.620	368
	1.858.097	1.491

Noter

Notes

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser i forbindelse med salg af software og serviceydelser.

The company has usual warranty in connection with the sale of software and service.
